
b 794 ÄHalchter − Kornmarkt − Fümmelse − Kornmarkt − Halchter  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37

14.5 44.5 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14
15.5 45.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14
17.5 47.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14
19.5 49.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14
20.5 50.5 20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14
22.5 52.5 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14
24.5 54.5 24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14
26.5 56.5 26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14
30.5 00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14
32.5 02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14
33.5 03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14
34.5 04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14
36.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14
37.5 07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14
38.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14
39.5 09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14
40.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14
40.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14
41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14
41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14
42.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14
43.5 13.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14
45.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14
46.5 16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14
47.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14

Montag bis Freitag

abWF−Halchter, Bernardusring
WF−Halchter, Kindergarten
WF, Halchter,Harzburger Str.
WF, EKZ Halchtersche Str.
WF, Monplaisir
WF, Bahnhof Bussteig D
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt Bussteig E       an
WF, Kornmarkt Bussteig E       ab
WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Finanzamt
WF, Gebr.−Welger−Straße
WF, Westring
WF, Grauhofstr.
WF, Schlachthof
WF, Durchgang Frankfurter Str.
WF, Ziegelei
WF−Fümmelse, Bad
WF−Fümmelse, Schrebergarten
WF−Fümmelse, Kolonie
WF−Fümmelse, Bahnübergang
WF−Fümmelse, Feuerwehrgerätehaus
WF−Fümmelse, Ortsmitte

anWF−Fümmelse, Nordring

48.5 18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14
49.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14
50.5 20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14
51.5 21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14
52.5 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14
53.5 23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14
55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14
56.5 26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14
57.5 27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14
59.5 29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14
00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15
02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15
04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15
06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15
07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15
09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15
10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15
11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15
12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15

abWF, Ziegelei
WF, Durchgang Frankfurter Str.
WF, Schlachthof
WF, Grauhofstr.
WF, Westring
WF, Gebr.−Welger−Straße
WF, Finanzamt
WF, Schlossplatz
WF, Schulwall
WF, Kornmarkt Bussteig C       an
WF, Kornmarkt Bussteig C       ab
WF, Bahnhofstr.
WF, Bahnhof Bussteig A
WF, Monplaisir
WF, EKZ Halchtersche Str.
WF, Halchter,Harzburger Str.
WF−Halchter, Sonnenstraße
WF−Halchter, Ratsstraße

anWF−Halchter, Bernardusring



b 794 ÄHalchter − Kornmarkt − Fümmelse − Kornmarkt − Halchter  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 39 41 43 45 47 49 51 53 55 61 65 69

44.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18
45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18
47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18
49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18
50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18
52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18
54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18
56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18
00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 45.19 45.20 45.21
02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 47.19 47.20 47.21
03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 48.19 48.20 48.21
04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 49.19 49.20 49.21
06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 51.19 51.20 51.21
07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 52.19 52.20 52.21
08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 53.19 53.20 53.21
09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 54.19 54.20 54.21
10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 55.19 55.20 55.21
10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 55.19 55.20 55.21
11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 56.19 56.20 56.21
11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 56.19 56.20 56.21
12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 57.19 57.20 57.21
13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 58.19 58.20 58.21
15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 00.20 00.21 00.22
16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 01.20 01.21 01.22
17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 02.20 02.21 02.22

Montag bis Freitag

abWF−Halchter, Bernardusring
WF−Halchter, Kindergarten
WF, Halchter,Harzburger Str.
WF, EKZ Halchtersche Str.
WF, Monplaisir
WF, Bahnhof Bussteig D
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt Bussteig E       an
WF, Kornmarkt Bussteig E       ab
WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Finanzamt
WF, Gebr.−Welger−Straße
WF, Westring
WF, Grauhofstr.
WF, Schlachthof
WF, Durchgang Frankfurter Str.
WF, Ziegelei
WF−Fümmelse, Bad
WF−Fümmelse, Schrebergarten
WF−Fümmelse, Kolonie
WF−Fümmelse, Bahnübergang
WF−Fümmelse, Feuerwehrgerätehaus
WF−Fümmelse, Ortsmitte

anWF−Fümmelse, Nordring

18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 03.20 03.21 03.22
19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 04.20 04.21 04.22
20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 05.20 05.21 05.22
21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 06.20 06.21 06.22
22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 07.20 07.21 07.22
23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 08.20 08.21 08.22
25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 10.20 10.21 10.22
26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 11.20 11.21 11.22
27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 12.20 12.21 12.22
29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 19.20 14.21 14.22
30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19
32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19
34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19
36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19
37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19
39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19
40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19
41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19
42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19

abWF, Ziegelei
WF, Durchgang Frankfurter Str.
WF, Schlachthof
WF, Grauhofstr.
WF, Westring
WF, Gebr.−Welger−Straße
WF, Finanzamt
WF, Schlossplatz
WF, Schulwall
WF, Kornmarkt Bussteig C       an
WF, Kornmarkt Bussteig C       ab
WF, Bahnhofstr.
WF, Bahnhof Bussteig A
WF, Monplaisir
WF, EKZ Halchtersche Str.
WF, Halchter,Harzburger Str.
WF−Halchter, Sonnenstraße
WF−Halchter, Ratsstraße

anWF−Halchter, Bernardusring



b 794 ÄHalchter − Kornmarkt − Fümmelse − Kornmarkt − Halchter  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 239 243 247

14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13
15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13
17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13
19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13
20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13
22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13
24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13
24.6 54.6 24.7 54.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13
30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 45.14 45.15 45.16
32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 47.14 47.15 47.16
33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 48.14 48.15 48.16
34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 49.14 49.15 49.16
36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 51.14 51.15 51.16
37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 52.14 52.15 52.16
38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 53.14 53.15 53.16
39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 54.14 54.15 54.16
40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 55.14 55.15 55.16
40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 55.14 55.15 55.16
41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 56.14 56.15 56.16
41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 56.14 56.15 56.16
42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 57.14 57.15 57.16
43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 58.14 58.15 58.16
45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 00.15 00.16 00.17
46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 01.15 01.16 01.17
47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 02.15 02.16 02.17

Samstag

abWF−Halchter, Bernardusring
WF−Halchter, Kindergarten
WF, Halchter,Harzburger Str.
WF, EKZ Halchtersche Str.
WF, Monplaisir
WF, Bahnhof Bussteig D
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt Bussteig E       an
WF, Kornmarkt Bussteig E       ab
WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Finanzamt
WF, Gebr.−Welger−Straße
WF, Westring
WF, Grauhofstr.
WF, Schlachthof
WF, Durchgang Frankfurter Str.
WF, Ziegelei
WF−Fümmelse, Bad
WF−Fümmelse, Schrebergarten
WF−Fümmelse, Kolonie
WF−Fümmelse, Bahnübergang
WF−Fümmelse, Feuerwehrgerätehaus
WF−Fümmelse, Ortsmitte

anWF−Fümmelse, Nordring

48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 03.15 03.16 03.17
49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 04.15 04.16 04.17
50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 05.15 05.16 05.17
51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 06.15 06.16 06.17
52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 07.15 07.16 07.17
53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 08.15 08.16 08.17
55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 10.15 10.16 10.17
56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 11.15 11.16 11.17
57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 12.15 12.16 12.17
59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 14.15 14.16 14.17
00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14
02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14
04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14
06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14
07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14
09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14
10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14
11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14
12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14

abWF, Ziegelei
WF, Durchgang Frankfurter Str.
WF, Schlachthof
WF, Grauhofstr.
WF, Westring
WF, Gebr.−Welger−Straße
WF, Finanzamt
WF, Schlossplatz
WF, Schulwall
WF, Kornmarkt Bussteig C       an
WF, Kornmarkt Bussteig C       ab
WF, Bahnhofstr.
WF, Bahnhof Bussteig A
WF, Monplaisir
WF, EKZ Halchtersche Str.
WF, Halchter,Harzburger Str.
WF−Halchter, Sonnenstraße
WF−Halchter, Ratsstraße

anWF−Halchter, Bernardusring



b 794 ÄHalchter − Kornmarkt − Fümmelse − Kornmarkt − Halchter  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 251 255 259 263 267

45.17 45.18 45.19 45.20 45.21
47.17 47.18 47.19 47.20 47.21
48.17 48.18 48.19 48.20 48.21
49.17 49.18 49.19 49.20 49.21
51.17 51.18 51.19 51.20 51.21
52.17 52.18 52.19 52.20 52.21
53.17 53.18 53.19 53.20 53.21
54.17 54.18 54.19 54.20 54.21
55.17 55.18 55.19 55.20 55.21
55.17 55.18 55.19 55.20 55.21
56.17 56.18 56.19 56.20 56.21
56.17 56.18 56.19 56.20 56.21
57.17 57.18 57.19 57.20 57.21
58.17 58.18 58.19 58.20 58.21
00.18 00.19 00.20 00.21 00.22
01.18 01.19 01.20 01.21 01.22
02.18 02.19 02.20 02.21 02.22

Samstag

abWF−Halchter, Bernardusring
WF−Halchter, Kindergarten
WF, Halchter,Harzburger Str.
WF, EKZ Halchtersche Str.
WF, Monplaisir
WF, Bahnhof Bussteig D
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt Bussteig E       an
WF, Kornmarkt Bussteig E       ab
WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Finanzamt
WF, Gebr.−Welger−Straße
WF, Westring
WF, Grauhofstr.
WF, Schlachthof
WF, Durchgang Frankfurter Str.
WF, Ziegelei
WF−Fümmelse, Bad
WF−Fümmelse, Schrebergarten
WF−Fümmelse, Kolonie
WF−Fümmelse, Bahnübergang
WF−Fümmelse, Feuerwehrgerätehaus
WF−Fümmelse, Ortsmitte

anWF−Fümmelse, Nordring

03.18 03.19 03.20 03.21 03.22
04.18 04.19 04.20 04.21 04.22
05.18 05.19 05.20 05.21 05.22
06.18 06.19 06.20 06.21 06.22
07.18 07.19 07.20 07.21 07.22
08.18 08.19 08.20 08.21 08.22
10.18 10.19 10.20 10.21 10.22
11.18 11.19 11.20 11.21 11.22
12.18 12.19 12.20 12.21 12.22
14.18 14.19 14.20 14.21 14.22

abWF, Ziegelei
WF, Durchgang Frankfurter Str.
WF, Schlachthof
WF, Grauhofstr.
WF, Westring
WF, Gebr.−Welger−Straße
WF, Finanzamt
WF, Schlossplatz
WF, Schulwall
WF, Kornmarkt Bussteig C       an
WF, Kornmarkt Bussteig C       ab
WF, Bahnhofstr.
WF, Bahnhof Bussteig A
WF, Monplaisir
WF, EKZ Halchtersche Str.
WF, Halchter,Harzburger Str.
WF−Halchter, Sonnenstraße
WF−Halchter, Ratsstraße

anWF−Halchter, Bernardusring



b 794 ÄHalchter − Kornmarkt − Fümmelse − Kornmarkt − Halchter  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 315 319 323 327 331 335 339 343 347 351 355

45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18
47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18
48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18
49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18
51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18
52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18
53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18
54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18
55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18
55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18
56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18
56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18
57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18
58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18
00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19
01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19
02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19

Sonn− und Feiertage

abWF−Halchter, Bernardusring
WF−Halchter, Kindergarten
WF, Halchter,Harzburger Str.
WF, EKZ Halchtersche Str.
WF, Monplaisir
WF, Bahnhof Bussteig D
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt Bussteig E       an
WF, Kornmarkt Bussteig E       ab
WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Finanzamt
WF, Gebr.−Welger−Straße
WF, Westring
WF, Grauhofstr.
WF, Schlachthof
WF, Durchgang Frankfurter Str.
WF, Ziegelei
WF−Fümmelse, Bad
WF−Fümmelse, Schrebergarten
WF−Fümmelse, Kolonie
WF−Fümmelse, Bahnübergang
WF−Fümmelse, Feuerwehrgerätehaus
WF−Fümmelse, Ortsmitte

anWF−Fümmelse, Nordring

03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19
04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19
05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19
06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19
07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19
08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19
10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19
11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19
12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19
14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19

abWF, Ziegelei
WF, Durchgang Frankfurter Str.
WF, Schlachthof
WF, Grauhofstr.
WF, Westring
WF, Gebr.−Welger−Straße
WF, Finanzamt
WF, Schlossplatz
WF, Schulwall
WF, Kornmarkt Bussteig C       an
WF, Kornmarkt Bussteig C       ab
WF, Bahnhofstr.
WF, Bahnhof Bussteig A
WF, Monplaisir
WF, EKZ Halchtersche Str.
WF, Halchter,Harzburger Str.
WF−Halchter, Sonnenstraße
WF−Halchter, Ratsstraße

anWF−Halchter, Bernardusring


